保護者の皆様

１　振替日 　　令和７年１０月２０日（月）

学　　年

集金金額

☆給食費（９月分) 4,750 ☆給食費（９月分) 4,750 ☆給食費（９月分) 4,750

教材費 645 教材費 130 教材費 425

漢字ノート 165 （運動会で使用）はなのうでわ 130 連絡帳 165

しょしゃノート 350 （運動会で使用）旗2本 260

（運動会で使用）はなのうでわ 130

学　　年

集金金額

☆給食費（９月分) 4,750 ☆給食費（９月分) 4,750 ☆給食費（９月分) 4,250

教材費 620 教材費 440 教材費 0
（図工）カクカク板を組み合わせたら 360 （図工）くねくね糸のこパズル 440

（運動会で使用)旗2本 260

３　備考

令和7年10月1日

5,395 円 4,880 円

１年生

２　集金金額および内訳

刈谷市立富士松北小学校
　　校長　神門　大知

１０月の口座振替について

３年生２年生

5,175 円

　仲秋の候、皆様方にはいよいよご清祥のことと存じます。日ごろは本校の教育活動に格別のご理解
をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、下記のとおり、口座振替による集金をいたします。振替不能となりませんように、前日まで
に残高のご確認をよろしくお願いいたします。

記

４年生 ５年生 ６年生

内　　訳

5,190 円

  ・準要保護家庭の児童は、☆印の項目は集金しません。

内　　訳

5,370 円 4,250 円